



### Quadro de Cotação - 10648/22

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_11172	Proponente_27958	Proponente_27959				
099.018.437 CONserto DE PNEU VEIC. LEVE ARO - 13 E 14	4	24,00	96,00	30,00	120,00	25,00	100,00	11172
099.091.857 CONserto DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARO	2	29,00	58,00	35,00	70,00	30,00	60,00	11172
099.091.866 MONTAGEM DE PNEU VAN E CAMINHONETE ARC	2	19,00	38,00	25,00	50,00	20,00	40,00	11172
099.055.461 MONTAGEM DE PNEU VEIC. LEVE ARO - 13 E 14	4	19,00	76,00	20,00	80,00	20,00	80,00	11172
<b>Valor Total da Cotação:</b>								<b>268,00</b>

Relação de Proponentes Participantes

11172 E. G. DOS SANTOS - BORRACHARIA  
27958 ELEKENES ALVES MOURA  
27959 ADILSO LOURENÇO DE CRISTO

Relação de Proponentes Vencedor(es)

11172 268,00

-----  
Aprovado por:

-----  
Digitador (a)  
SOLANGE SILVA OLIVEIRA PORTA

